
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА 

СЕДЬМОГО СОЗЫВА 
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

от 26 марта 2020 года № 28
г. Фурманов

О внесении изменений в правила землепользования и застройки Панинского 
сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Фурмановского муниципального района, в целях приведения правил землепользования и 
застройки в соответствие с изменениями в Градостроительный кодекс РФ, в 
соответствии с Представлением Фурмановской межрайонной прокуратуры от 18.12.2019 
года № 07-01/2019 «Об устранении нарушений требований законодательства об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и 
градостроительного законодательства», Совет Фурмановского муниципального района 
РЕШИЛ:

1. Внести в правила землепользования и застройки Панинского сельского 
поселения, утвержденные Решением Совета Фурмановского муниципального района от 
27.09.2018 № 88, изменения согласно Приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
3. Опубликовать Решение в «Вестнике администрации Фурмановского 

муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района», а также 
разместить на официальном сайте Администрации Фурмановского муниципального 
района (www.furmanov.su) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением Решения возложить на отдел архитектуры 
администрации Фурмановского муниципального района.

/  ' вс Ко ' '

?  АЙ О Н

И.о. главы Фурмановского 
муниципального района •-.< А.А.Клюев

Председатель Совета Фурмановского у  .ц  г ' : s
муниципального района Г|В. Жаренова

http://www.furmanov.su

